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Código Número original PrecioCódigo NGK Calibración                      Precio

Código Número Resistencia

Código Modelo Precio

Precio

Posición grados y 
tipo tuerca terminal

Refacciones para motores fuera de borda

Unidad: 1 pieza   Master: 10 piezas

Bujía marina 
Características:
•TAM HEX:16.00 mm 5/8”  
• Largo rosca:12.7 mm 
• Tipo de bujía: -NICKEL
• Aplicación: 
HONDA: BF215, BF D3/D4 LE y LHE

Unidad: 1 pieza.   Máster: 1 Pieza

Capuchón 
Características:
• Con tuerca, terminal universal y para 
   marino NGK
• Acabado: Cerámico
• Diámetro del aislador bujía:10/12mm
• Aplicación: Universal marino y todo 
  tipo de bujías von tuerca terminal fija.

Conector de cable tipo universal
Características:
• Cerámico
Aplicaciones:
PARA TODO TIPO DE CABLE, TIPO 
UNIVERSAL

Rondana del balero 
superior
Características:
• Adaptable a YAMAHA

16MARINA293JA $6.96663-11561-00CR5EH-9 0.36” /  0.9 mm $178.4616BUJIMA017SM

LZEH 5OMHS16CAPUCH010SM

Unidad: 1 pieza   Máster: 1 pieza

16CONECT001SM J-1 $97.38

$27.26

RECTO

Código Número original Precio

Características:
• Adaptable a YAMAHA

Rondana de ajuste 
40/60 HP

Unidad: 1 pieza.   Máster: 1 Pieza

$9.3916MARINA294JA 90209-27M07

Código

Código

Número original

Número original Precio

Precio

Características:
• Adaptable a YAMAHA

Aplicación:
• Inf. cigüeñal Gde. 40/48/55 HP

Empaque de lumbrera

Reten

Unidad: 1 pieza.   Máster: 1 Pieza

Unidad: 1 pieza.   Máster: 1 Pieza

16MARINA142JA 689-41114-00 $12.76

16MARINA285JA 93102-28135 $15.31

Código Precio

Código
Código

Código

Número original

Número original
Número original

Número original

Aplicación

Aplicación Precio
Aplicación Precio

Precio

Código Número original Aplicación Precio

Unidad: 1 pieza.   Máster: 1 pieza

Unidad: 1 pieza.   Máster: 1 pieza

Unidad: 1 pieza.   Máster: 1 pieza

Unidad: 1 juego.   Máster: 1juego

Características:
• Adaptable a YAMAHA

Características:
• Adaptable a YAMAHA

Características:
• Adaptable a YAMAHA

Anillos

Perno para pistón

Trinquete Tornillo corto

Tuerca para carburador

97395-08045

95503-06600

CARCAZA
BOMBA DE AGUA $4.64

$3.48

16MARINA013JE
16MARINA014JA
16MARINA016JB
16MARINA016JC
16MARINA017JA
16MARINA021JA
16MARINA025JA
16MARINA031JA
16MARINA032JA

$39.44
$44.08
$46.40
$46.40
$58.00
$54.52
$42.92
$48.72
$47.56

16MARINA222JA

682-11610-12
6G0-11610-11
689-11610-41
689-11610-51
676-11610-00
676-11610-10
676-11610-20
688-11610-02
688-11610-12

696-11633-00 48/75 HP T. VIEJO $16.24

0,25
0,25
0,25
0,50
STD
0,25
0,50
STD
0,25

15 HP
25 HP
30 HP
30 HP

40 HP M
40 HP M
40 HP M
48/75 HP
48/75 HP

16MARINA320JA 16MARINA319JA

16MARINA333JA

663-15741-01 48 HP $14.50

Unidad: 1 juego.   Máster: 1 juego




